СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – ГУСЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 КАСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
        23.08.2023                                                                                                    №56
р.п. Гусь-Железный
 О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования – Гусевское городское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области от 31.10.2011 № 106а  «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности  муниципального образования – Гусевское городское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области»»

      В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», распоряжением Правительства РФ от 18.03.2023 №632-р", руководствуясь Уставом  Гусевского городского поселения  Касимовского муниципального района Рязанской области,  Совет депутатов  Гусевского городского поселения Касимовского муниципального района Рязанской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования – Гусевское городское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области от 31.10.2011 № 106а  «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности  муниципального образования – Гусевское городское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области»»  следующие изменения:
1.1  дополнить  п.9 ст.6 раздела III  подпунктом 4 следующего содержания:
     «4. Движимое имущество, отнесенное федеральными законами к объектам гражданских прав, оборот которых ограничен, в том числе имущество, которое в порядке, установленном федеральными законами, может находиться только в  муниципальной собственности».

         2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Гусевского городского поселения, разместить на официальном сайте администрации муниципального образования — Гусевское городское поселение  Касимовского муниципального района Рязанской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень  Гусевского городского поселения».

   Председатель Совета депутатов
   муниципального образования-
   Гусевское городское поселение
   Касимовского муниципального района
   Рязанской области                                                                                     И.Б.Триканова

  Глава муниципального образования-
  Гусевское городское поселение
  Касимовского муниципального района
  Рязанской области                                                                                     Е.А.Химушина